Астраханская область
Приволжский район
Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 28

от «15» января 2015 года  					         с. Три Протока

О внесении изменений в Порядок оплаты труда работников ревизионной комиссии муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» утвержденный решением Совета от 20.05.2013 № 189

В связи с изменениями в структуре администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», Совет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:
1. Исключить абзац 3 части 2 Порядка оплаты труда работников ревизионной комиссии муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» утвержденного решением Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 20.05.2013 № 189 «Об утверждении Порядка оплаты труда работников ревизионной комиссии муниципального образования «Трехпротокский сельсовет».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»		   P.P. Мухаримов